Verein Solidarisch Handeln Gallneukirchen

Finanzbericht des Jahres 2016

Bankstand per 1.1.2016

Ausgaben
Zuschuss zum Laden
Mitarbeiter*innenausflug
Spenden an Verein GiG
Bankspesen
Porto

Einnahmen
Mitgliedsbeitrag/Spende
Subvention/Forderungen
Veranstaltungen
Zinsen

Gesamtergebnis

Bankstand per 31.12.2016

Alle Angaben sind ohne Gewahr!

€ 2.453,18

-€ 6.520,34
-€ 5.000,00
-€ 250,00
-€1.204,70
€ 13,96

-€ 51,68

€ 5.267,88
€ 2.365,00
€ 700,00

€ 2.202,35
€ 0,53

-€ 1.252,46

€ 1.200,72



