Verein Solidarisch Handeln Gallneukirchen

Finanzbericht des Jahres 2016

Bankstand per 1.1.2016	€ 2.453,18
Ausgaben	-€ 6.520,34
Zuschuss zum Laden	-€ 5.000,00
Mitarbeiter*innenausflug	-€ 250,00
Spenden an Verein GiG	<i>-</i> € 1.204,70
Bankspesen	-€ 13,96
Porto	-€ 51,68
Einnahmen	€ 5.267,88
Mitgliedsbeitrag/Spende	€ 2.365,00
Subvention/Förderungen	€ 700,00
Veranstaltungen	€ 2.202,35
Zinsen	€ 0,53
Gesamtergebnis	-€ 1.252,46
Bankstand per 31.12.2016	€ 1.200,72

Alle Angaben sind ohne Gewähr!